
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX18644 PENDIENTE 30/01/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.

Dirección: FRIAS

Colonia: Artesanos

Población: Jalisco

C.P.: 44200

Telefono: 01 333 826

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 09/02/2024

C.Fab:

Articulo: 1136

CEPILLO DE 36" FIBRA DE POLIPROPILENO ROJO BLOCK
PLASTICO

4 CAJA                                              $2,609.60$652.40

C.Fab:

Articulo: 1810-P

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.)  BLOCK DE PLASTICO
(CASTOR)

10 CAJA $5,556.00$555.60

C.Fab:

Articulo: 1818-P

CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.) (CASTOR) 2 CAJA $3,692.64$1,846.32

C.Fab:

Articulo: 1836

CEPILLO BLOCK DE PLASTICO  FIBRA DE PVC 36" CASTOR 1 CAJA $713.84$713.84

C.Fab:

Articulo: 1905-E

BASTON DE ALUMINIO ESTRIADO SIN ROSCA, 1 X 1.50 MTS
(CASTOR)

1 CAJA $1,108.44$1,108.44

C.Fab:

Articulo: 2116

CEPILLO CIRCULAR BASE MADERA FIBRA DE POLIPROPILENO
16" CASTOR

4 PZ $1,137.68$284.42

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:

Articulo: 4931

KIT CEPILLO PARA MANOS Y UÑAS CAJA40 $23,025.60$575.64

C.Fab:

Articulo: 6402

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR) CAJA30 $29,980.80$999.36

C.Fab:

Articulo: 6403

REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) CAJA20 $27,206.40$1,360.32

C.Fab:

Articulo: 8720

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE
ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR)
AMARILLO

CAJA10 $3,573.60$357.36

C.Fab:

Articulo: 9203

ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR) (CODIGO DE
COLOR)
VERDE

CAJA10 $8,818.80$881.88

C.Fab:TERG70040

Articulo: T00450

JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) CAJA10 $17,638.00$1,763.80

C.Fab:

Articulo: V04500

HUMECTADOR DE VIDRIOS COMPLETO DE 45 CMS CASTOR CAJA5 $2,924.50$584.90

C.Fab:

Articulo: W20045

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA
NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
ROJA

CAJA15 $17,334.00$1,155.60

C.Fab:

Articulo: W20045

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA
NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
AMARILLO

CAJA20 $23,112.00$1,155.60

C.Fab:

Articulo: 4102

ESCOBETA MANGO LARGO DE 20" CASTOR CAJA10 $5,590.80$559.08

C.Fab:

Articulo: HD75-B

JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) CAJA50 $81,120.00$1,622.40

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $255,142.70

Impuestos: $40,822.83

Total: $295,965.53

Unidades Cantidades

CAJA                                              238

PZ 4

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


